ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICÍPIO DE RIO DAS ANTAS

PORTARIA Nº 065/2024 DE 23 DE FEVEREIRO DE 2024.

HOMOLOGA INSCRIÇÕES AO PROCESSO SELETIVO DE TÍTULOS PARA

O QUADRO DO MAGISTÉRIO ATRAVÉS DE CHAMADA ADICIONAL

PARA CONTRATAÇÃO DE SERVIDORES EM CARÁTER TEMPORÁRIO

EDITAL Nº 004/2024 DE 20/02/2024.

O PREFEITO MUNICIPAL DE RIO DAS ANTAS, no uso de suas atribuições e de

acordo com a Lei Compl. N°05 DE 02/12/1993 e alterações posteriores, tendo em vista o

Edital nº 004/2024 de 20/02/2024, HOMOLOGA as INSCRIÇÕES do Processo Seletivo de

Títulos para o Quadro do Magistério através de Chamada Adicional para Contratação de

Servidores em Caráter Temporário, conforme abaixo:

FUNÇÃO: PROFESSOR I

Nº da inscrição Nome do candidato(a)

01 Marlowa Alves de Moura Ribeiro

05 Débora Fernanda de Oliveira

FUNÇÃO: PROFESSOR II – GEOGRAFIA

*Não houve candidato (s) inscrito (s)

FUNÇÃO: PROFESSOR II - INGLÊS

Nº da inscrição Nome do candidato(a)

02 Patrícia Isabel da Silva

04 João Pedro Molon Adada

FUNÇÃO: PROFESSOR II - PORTUGUÊS

Nº da inscrição Nome do candidato(a)

03 Solange da Silva

RIO DAS ANTAS, 23 DE FEVEREIRO DE 2024.

JOÃO CARLOS MUNARETTO

Prefeito Municipal

Registrada em livro próprio e publicada no mural do átrio da Prefeitura na mesma data.

LUCIANA APARECIDA CORDEIRO BODANESE

Secretária Municipal de Administração e Finanças